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CONCEJO VECINAL 5 

Mesa Ejecutiva 

Presidenta: LOPEZ MORZA, María Mercedes 

Vicepresidenta: ALBANO OREGGIONI, Gloria Esther 

Secretario: ZELARAYAN NOCETI, Mario Jorge 

Prosecretario: SCASSO RAFFO, Orlando 

Vocal: BASCOU LÓPEZ, Luis Eduardo 

Secretario de Actas: ESCUDER GARCÍA, Carlos Eduardo 

 

Comisión de Comunicación y Difusión 

Titular: POSTIGLIONI CONSERVA, Juan Ignacio 

Titular: SOMMARUGA AZORIN, Alicia Maria 

Suplente: ORLANDO VILLAR, Adriana Elvira 

Suplente: SARRIES ERAUZQUIN, Elena Gladys 

 

Comisión de Cultura y Turismo 

Titular: SCASSO RAFFO, Orlando 

Titular: LOPEZ MORZA, María Mercedes 

Suplente: POSTIGLIONI CONSERVA, Juan Ignacio 

Suplente: SILVEIRA, Leonardo  

 

Comisión de Género 

Titular: MÉNDEZ MORALES, Lorena Edith 

Titular: DA SILVA OCAMPOS, Graciela Lucía 

Suplente: ORLANDO VILLAR, Adriana Elvira 

Suplente: FERNANDEZ ARRIERA, Karina Valeria 
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Comisión de Medio Ambiente y Bienestar Animal 

Titular: ALDANA SOLARI, Pablo Hernan 

Titular: PICCININNO CORREA, Ana Raquel 

Suplente: OLIVEIRA ESCUDERO, María de los Angeles 

Suplente: SANGUINETTI MONTERO, Horacio Felipe 

 

Comisión de Obras y Servicios 

Titular: SENA LEÓN, María Nelida 

Titular: CROSIGNANI WARREN, Enrique Maximiliano 

Suplente: FERNANDEZ ARRIERA, Karina Valeria 

Suplente: SOMMARUGA AZORIN, Alicia Maria 

 

Comisión de Politicas Sociales 

Titular: ALBANO OREGGIONI, Gloria Esther 

Titular: MÉNDEZ MORALES, Lorena Edith 

Suplente: PEREIRA MEDINA, Nora Esmir 

Suplente: DA SILVA OCAMPOS, Graciela Lucía 

 

Comisión de Deporte y Salud 

Titular: ESCUDER GARCÍA, Carlos Eduardo 

Titular: CONDE GÓMEZ, Loreley 

Suplente: BASCOU LÓPEZ, Luis Eduardo 

Suplente: SAVIO CORVINO, Adriana 

 

Comisión de Seguridad y Convivencia Ciudadana 

Titular: AMÉNDOLA REYES, Sergio Horacio 

Titular: CAROZO CIGLIUTTI, Alejandro Daniel 
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Suplente: SOMMARUGA AZORIN, Alicia Maria 

Suplente: LÓPEZ MONTEMAR, Mónica Gladys 

 

Comisión Casona 

Titular: ZELARAYAN NOCETI, Mario Jorge 

Titular: SENA LEÓN, María Nelida 

Titular: DA SILVA OCAMPOS, Graciela Lucía 

Suplente: SANGUINETTI MONTERO, Horacio Felipe 

 

EPZ 

Titular: ALBANO OREGGIONI, Gloria Esther 

Titular: SCASSO RAFFO, Orlando 

Titular: SOMMARUGA AZORIN, Alicia Maria 

 

De los Pocitos 

Titular: CONDE GÓMEZ, Loreley 

Titular: OLIVEIRA ESCUDERO, María de los Angeles 

Titular: SOMMARUGA AZORIN, Alicia Maria 

 

300 Años de Montevideo 

LOPEZ MORZA, María Mercedes 

ALBANO OREGGIONI, Gloria Esther 

 


